
 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят третьої сесії 

 

15.08.2024 р.                                      Летичів                                           №51 

 

 

Про внесення змін до штатного  

розпису Летичівського територіального 

 центру соціального обслуговування 

 (надання соціальних послуг) 

  

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України № 1268 від 

02.08.2024 року «Деякі питання оплати праці фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб», п.5 ч. 1 ст. 26, п. 6 ч. 4 ст. 42 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, у звязку з виробничою 

необхідністю селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Внести зміни  з 19.08.2024 р. до штатного розпису відділу «Ветеранський 

простір» Летичівського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг), а саме:  

 

          -     ввести посаду фахівець з фізичної реабілітації; 

 - ввести посаду фахівець із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб; 

          - вивести посаду фахівця із соціальної роботи; 

 - вивести посаду соціальний робітник. 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціальноекономічного розвитку, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг: з питань фінансів, 

бюджету та планування.  

 

 

 

         Селищний голова       Ігор ТИСЯЧНИЙ 


